
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 03.07.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 19/12/01/2021 (P000540). 

Ochrana svarů ve spreji 
Schweißschutzspray 

POPIS Prostředek při svařování zabraňuje přilnutí odlétajících kuliček na svařovací hubici 
a na plochy svařovaných součástí bez újmy na vlastním svaru. Prodlužuje život-
nost svařovací hubice a jejích vnitřních částí. Neobsahuje žádné silikony ani chlor-
fluorované uhlovodíky (freony). 

VLASTNOSTI - zabraňuje přilnutí odlétajících kuliček na součástky a svařovací hubice 
 - neobsahuje žádné chlor-fluorované uhlovodíky (FCKW) 
 - neobsahuje žádné silikony 
 - hodí se pro ocel, hliník a ušlechtilé oceli 
 - prodlužuje životnost 

TECHNICKÁ DATA Barva / vzhled : bílá 
 Forma : tekutina, aerosol 
 Hnací plyn : propan, butan 
 Báze : mastek 
 Rozpustnost ve vodě : nerozpustný 
 Zápach : charakteristický 
 Bod vzplanutí : -60 °C 

OBLAST POUŽITÍ Pro všechny svařovací práce na oceli, hliníku a nerezových materiálech (Nirosta). 

ZPŮSOB POUŽITÍ Krátce protřepat obsah dózy. Vypnout svařovací zařízení a tence nastříkat svařo-
vací hubici a vychladlé svařované součástky. 

 Poznámka: Nestříkat na horké nebo rozžhavené součástky a svařovací hubice! 
Ošetřený povrch nechat minimálně 5 minut odvětrat. 

POZNÁMKA Při delším používání dózu pravidelně protřepávat. Po použití je potřeba pročistit 
ventil dózy jeho profouknutím čistým hnacím plynem, a to při otočené dóze dnem 
vzhůru! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 500 ml  aerosolová dóza Obj. č. 4086 D-GB-E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


